

TS Skov A/S

Skovvej 32, Tolstrup, 8751 Gedved

CVR-nr. 18 57 41 95

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Skovsbøl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

TS Skov A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	TS Skov A/S
Adresse, postnr. by	Skovvej 32, Tolstrup, 8751 Gedved
CVR-nr.	18 57 41 95
Stiftet	11. maj 1995
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johanna Cornelia Skovsbøl, formand Thomas Skovsbøl Emil Douma Skovsbøl Thor Douma Skovsbøl
Direktion	Thomas Skovsbøl
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og driftsmidler. Herudover er der aktivitet i form af skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 690.894 kr. mod et underskud på 448.930 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.690.462 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når der henses til at årets resultat er påvirket af engangsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

TS Skov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-463.030	-52.904
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.875	-103.875
	Resultat før finansielle poster	-566.905	-156.779
3	Finansielle indtægter	129	546
4	Finansielle omkostninger	-289.676	-390.030
	Resultat før skat	-856.452	-546.263
	Skat af årets resultat	165.558	97.333
	Årets resultat	-690.894	-448.930

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-690.894</u>	<u>-448.930</u>
<u>-690.894</u>	<u>-448.930</u>

TS Skov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	11.440.241	11.544.116
		<u>11.440.241</u>	<u>11.544.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.440.241</u>	<u>11.544.116</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.553
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.518
	Udsudte skatteaktiver	1.870	1.580
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	139.768	96.978
	Andre tilgodehavender	16.583	23.506
	Periodeafgrænsningsposter	21.079	0
		<u>179.300</u>	<u>230.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.517</u>	<u>12.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>437.817</u>	<u>242.405</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.878.058</u></u>	<u><u>11.786.521</u></u>

TS Skov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.190.462	2.881.356
	Egenkapital i alt	2.690.462	3.381.356
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.964.564	8.020.928
		7.964.564	8.020.928
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	56.734	55.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.877	31.292
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.144.421	297.745
		1.223.032	384.237
	Gældsforpligtelser i alt	9.187.596	8.405.165
	PASSIVER I ALT	11.878.058	11.786.521

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TS Skov A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.330.286	3.830.286
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-448.930</u>	<u>-448.930</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.881.356	3.381.356
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-690.894</u>	<u>-690.894</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>2.190.462</u>	<u>2.690.462</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

129	546
<u>129</u>	<u>546</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.501	2.202
Andre finansielle omkostninger	<u>286.175</u>	<u>387.828</u>
	<u>289.676</u>	<u>390.030</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	13.653.040
Kostpris 31. december 2025	13.653.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.108.924
Afskrivninger	103.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.212.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	11.440.241

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.021.298	56.734	7.964.564	7.294.229
	<u>8.021.298</u>	<u>56.734</u>	<u>7.964.564</u>	<u>7.294.229</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytterskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bjarne Skovsbøl Holding ApS, der er administrations-selskab i sambeskatningen indtil april 2025. Derefter er Thomas Skovsbøl Holding administrations-selskab.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en restgæld på 8.077 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 11.440 t.kr.